
 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 
от 09 февраля 2023 г. № 2/1 

п. Птичное 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения 

Первомайское в городе Москве от 14.12.2022 № 11/3  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», распоряжением префектуры 

Троицкого и Новомосковского административных округов городе Москвы от 

26.01.2023 № 6-РП «О внесении изменений в распоряжение префектуры от 

23.11.2022 № 234-РП», уведомлением Департамента финансов города Москвы 

от 01.02.2023 о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного 

трансферта, имеющего целевое назначение на 2023 и плановый период 2024 и 

2025 годов, уведомлением по расчетам между бюджетами префектуры 

Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы от 

26.01.2023 № 14, руководствуясь Уставом поселения Первомайское в городе 

Москве, Совет депутатов поселения Первомайское решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Первомайское в городе 

Москве от 14.12.2022 № 11/3 «Об утверждении титульного списка объектов 

дорожного хозяйства, подлежащих ремонту в 2023 году» следующие 

изменения: 

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.pervomayskoe.msk.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.    

 

Глава поселения Первомайское                                                         С.А.Галкин 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

поселения Первомайское в городе Москве 

от 09.02.2023 № 2/1 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

поселения Первомайское в городе Москве 

от 14.12.2022 № 11/3 

Титульный список  

объектов дорожного хозяйства муниципального образования поселение Первомайское в городе Москве подлежащих ремонту в 2023 году 

               

№ 

п/п 

ID 

проезже

й части 

Наименовани

е объекта 

дорожного 

хозяйства 

Площадь объекта, кв. м. Площадь ремонта объекта, кв. м.  

Всего 

стоимость 

ремонта, руб. 

в том числе: 

П
р

о
ез

ж
ая

 ч
ас

ть
 с

 у
ч

ет
о

м
 

п
ар

к
о

в
о

ч
н

о
го

 

п
р

о
ст

р
ан

ст
в
а
 

Т
р

о
ту

ар
ы

 

О
б

о
ч

и
н

ы
 

Всего 

П
р

о
ез

ж
ая

 ч
ас

ть
 с

 у
ч

ет
о

м
 

п
ар

к
о

в
о

ч
н

о
го

 

п
р

о
ст

р
ан

ст
в
а
 

Т
р

о
ту

ар
ы

 

О
б

о
ч

и
н

ы
 

Всего 

Субсидия 

города 

Москвы, руб.  

Средства 

муниципальн

ого 

образования 

(софинансиро

вание), руб.  

Средства 

муниципаль

ного 

образования 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 
1000621

6 

п. Птичное, 

Лесная улица 
24 233,80 2 058,20 346,60 

26 

638,60 

11 

415,80 
928,20 130,50 

12 

474,50 
21 694 479,88 15 975 343,68 665 639,32 5 053 496,88 

2 
1000621

7 

п. 

Первомайско

е 

17 048,49 2 154,20 845,39 
20 

048,08 

10 

543,70 

2 

154,20 
504,90 

13 

202,80 
24 325 008,33 14 547 953,22 3 064 581,98 6 712 473,13 

3 
6964582

08 

подъезд к 

СНТ "Радуга" 
1 518,92 0,00 619,19 2 138,11 1 518,92 0,00 619,19 2 138,11 2 852 238,74 2 738 149,19 114 089,55 0,00 



4 
7104123

29 

подъездная 

дорога к 

СНТ"Дружба

", "Лира" от 

Киевского 

шоссе 

2 363,74 88,34 490,50 2 942,58 2 363,74 0,00 490,50 2 854,24 3 807 556,16 3 655 253,91 152 302,25 0,00 

5 
6964582

79 

подъезд к 

СНТ 

"Росинка" 

807,34 0,00 403,15 1 210,49 807,34 0,00 403,15 1 210,49 2 361 065,22 0,00 0,00 2 361 065,22 

ИТОГО 45 972,29 4 300,74 2 704,83 
52 

977,86 

   26 

649,50  

 3 

082,40  

   2 

148,24  

 31 

880,14  
55 040 348,33 36 916 700,00 3 996 613,10 

14 127 

035,23 

 


